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8. 

Врз основа на член 75 ставови 1 и 2 од Уставот на Република Македонија, претседателот на Ре-
публика Македонија и претседателот на Собранието на Република Македонија издаваат 

 
У К А З 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА КОНВЕНЦИЈАТА  
НА ОБЕДИНЕТИТЕ НАЦИИ ПРОТИВ КОРУПЦИЈАТА 

 
Се прогласува Законот за ратификација на Конвенцијата на Обединетите нации против 

корупцијата, 
што Собранието на Република Македонија го донесе на седницата одржана на 19 март 2007 го-

дина. 
 

     Бр. 07-1226/1                                                           Претседател 
19 март 2007 година                 на Република Македонија,                       
          Скопје                                Бранко Црвенковски, с.р. 

 
Претседател 

на Собранието на Република 
Македонија, 

Љубиша Георгиевски, с.р. 
 
 

З А К О Н 
ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА КОНВЕНЦИЈАТА НА ОБЕДИНЕТИТЕ НАЦИИ  

ПРОТИВ КОРУПЦИЈАТА 
 

Член 1 
Се ратификува Конвенцијата на Обединетите нации против корупцијата, усвоена од страна на 

Генералното собрание на Обединетите нации на 31 октомври 2003 година со Резолуција бр. 
А/РЕС/58/4. 
  
      Член 2 

 Конвенцијата во оригинал на англиски јазик и превод на македонски јазик гласи: 
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Член 3 

Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 
весник на Република Македонија”. 

___________ 
 

L I G J 
PËR RATIFIKIMIN E KONVENTËS SË KOMBEVE 

TË BASHKUARA KUNDËR KORRUPSIONIT 
 

Neni 1 
 Ratifikohet Konventa e Kombeve të Bashkuara kundër korrupsionit, e miratuar nga 
Kuvendi i Përgjithshëm i Kombeve të Bashkuara më 31 tetor 2003, me Rezolutën numër 
A/PEC/58/4. 
 

Neni 2 
 Konventa në origjinal në gjuhën angleze dhe përkthimi në gjuhën maqedonase, është si 
vijon: 
 

Neni 3 
 Ky ligj hyn në fuqi në ditën e tetë nga dita e botimit në “Gazetën zyrtare të Republikës së 
Maqedonisë”. 



Стр. 96 - Бр. 37 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 26 март 2007 
 

9. 
Врз основа на член 75 ставови 1 и 2 од Уставот на Република Македонија, претседателот 

на Република Македонија и претседателот на Собранието на Република Македонија издаваат 
 

У К А З 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА ДОГОВОРОТ МЕЃУ 
ВЛАДИТЕ НА ДРЖАВИТЕ НА БЕНЕЛУКС (КРАЛСТВОТО БЕЛГИЈА, ГОЛЕМОТО 
ВОЈВОДСТВО ЛУКСЕМБУРГ, КРАЛСТВОТО ХОЛАНДИЈА) И МАКЕДОНСКАТА 
ВЛАДА КОЈ СЕ ОДНЕСУВА НА ПРЕЗЕМАЊЕ НА ЛИЦА СО НЕЗАКОНСКИ ПРЕСТОЈ  

(ДОГОВОР ЗА ПРЕЗЕМАЊЕ) 
 
 

Се прогласува Законот за ратификација на Договорот меѓу Владите на Државите на 
Бенелукс (Кралството Белгија, Големото Војводство Луксембург, Кралството Холандија) и 
Македонската влада кој се однесува на преземање на лица со незаконски престој (Договор за 
преземање), 

што Собранието на Република Македонија го донесе на седницата одржана на 19 март 
2007 година. 

 
  

     Бр. 07-1232/1                                                          Претседател 
19 март 2007 година                 на Република Македонија,                       
           Скопје                                Бранко Црвенковски, с.р. 

 
Претседател 

на Собранието на Република 
Македонија, 

Љубиша Георгиевски, с.р. 
 
 

З А К О Н 
ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА  ДОГОВОРОТ МЕЃУ ВЛАДИТЕ НА ДРЖАВИТЕ  НА 

БЕНЕЛУКС (КРАЛСТВОТО БЕЛГИЈА, ГОЛЕМОТО ВОЈВОДСТВО ЛУКСЕМБУРГ, 
КРАЛСТВОТО ХОЛАНДИЈА) И МАКЕДОНСКАТА ВЛАДА КОЈ СЕ ОДНЕСУВА НА 
ПРЕЗЕМАЊЕ НА ЛИЦА СО НЕЗАКОНСКИ ПРЕСТОЈ (ДОГОВОР ЗА ПРЕЗЕМАЊЕ) 

 
 

Член 1 

Се ратификува Договорот меѓу Владите на Државите  на Бенелукс (Кралството Белгија, 
Големото Војводство Луксембург, Кралството Холандија)  и Македонската влада кој се однесува 
на преземање на лица со незаконски престој (Договор за преземање), склучен во Ворбург на 30 мај 
2006 година. 

 
 

Член 2 
Договорот во оригинал на македонски, француски и холандски јазик, гласи:  
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Член 3 
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 

весник на Република Македонија”. 
___________ 

 
L I G J 

PËR RATIFIKIMIN E MARRËVESHJES NDËRMJET QEVERIVE TË SHTETEVE TË 
BENELUKSIT (MBRETËRISË SË BELGJIKËS, DUKATËS SË MADHE TË 
LUKSEMBURGUT, MBRETËRISË SË HOLANDËS) DHE QEVERISË SË 
MAQEDONISË,  QË KA TË BËJË ME  MARRJEN E PERSONAVE  ME QËNDRIM TË  

PALIGJSHËM (MARRËVESHJES PËR MARRJE) 
 

Neni 1 
Ratifikohet Marrëveshja ndërmjet Qeverive të Shteteve të Beneluksit (Mbretërisë së 

Belgjikës, Dukatës së Madhe të Luksemburgut, Mbretërisë së Holandës) dhe Qeverisë së 
Maqedonisë, që ka të bëjë me marrjen e personave me qëndrim të paligjshëm (Marrëveshjen për 
marrje), e lidhur  në Vorburg më 30 maj 2006. 

 
Neni 2 

 
Marrëveshja në origjinal në gjuhën maqedonase, frënge dhe holandeze, është si vijon: 
 
 

Neni 3 
Ky ligj hyn në fuqi në ditën e tetë nga dita e botimit në “Gazetën zyrtare të Republikës së 

Maqedonisë”. 
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